
Nr. 12062
13 juni

2012

Besluit van de Minister van Infrastructuur en Milieu, van 11 juni 2012, 

nr. IENM/BSK-2012/80996 houdende eervol ontslag en benoeming van een 

Permanent Commissaris van toezicht op de Scheldevaart

De Minister van Infrastructuur en Milieu,

Gelet op artikel IX, paragraaf 2, van het op 19 april 1839 te Londen tot stand gekomen Tractaat tussen 
het Koninkrijk der Nederlanden en het Koninkrijk België betreffende de scheiding der wederzijdse 
grondgebieden (Trb. 1955, 157);

Besluit:

Artikel 1 

Met ingang van 1 juni 2012 is, drs. L.M.C. Ongering, Directoraat-Generaal Bereikbaarheid eervol 
ontheven uit de functie van Permanent Commissaris van toezicht op de Scheldevaart, en met ingang 
van diezelfde datum is drs. R.W. Huijser, Directeur Maritieme Zaken, in deze functie benoemd.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Infrastructuur en Milieu,
M.H. Schultz van Haegen.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 12062 13 juni 2012


	Besluit van de Minister van Infrastructuur en Milieu, van 11 juni 2012, nr. IENM/BSK-2012/80996 houdende eervol ontslag en benoeming van een Permanent Commissaris van toezicht op de Scheldevaart 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


